
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL RIMANTO  KIRSTUKO SKYRIMO Į  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JUODUPĖS KOMUNALINIO ŪKIO DIREKTORIAUS 

PAREIGAS 
 

2006 m. spalio 6 d. Nr.TS-11.124 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  17 straipsnio 28 

punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 108 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir atsižvelgdama į  

2006 m. rugsėjo 4 d. vykusio konkurso Rokiško rajono savivaldybės viešosios įstaigos Juodupės 

komunalinis ūkis direktoriaus  pareigoms užimti konkurso rezultatus,  Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

p a s k i r t i Rimantą Kirstuką  į Rokiškio rajono savivaldybės viešosios įstaigos 

Juodupės komunalinio ūkio direktoriaus  pareigas  nuo 2006 m. spalio 9  dienos. 

 

  

L.e.savivaldybės mero pareigas      Rimantas Velykis    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antanas Sukauskas,71170 

 


